MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PPRRÓÓ--RREEIITTOORRIIAA  DDEE  GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO

EDITAL Nº 45/2014 - PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO EM MÚSICA (LICENCIATURA) E PSICOLOGIA

(BACHARELADO) DA UFAC EM 2015

RESULTADO FINAL PARA MÚSICA (LICENCIATURA)

        A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (Ufac), torna público o resultado final para o

curso de Música (Licenciatura).

1. O resultado final do processo seletivo para o curso de Música (Licenciatura), regulado

pelo Edital 45/2014 –Prograd, encontra-se no Anexo I.

         1.1 A 1ª chamada para realização de matrícula para o curso de Música (Licenciatura) será

publicada em edital específico.

        2. A nota final compreende o somatório da nota do Enem (1ª fase) e da nota do Teste de

Conhecimentos Musicais, após aplicação do peso (2ª fase), conforme o item 15 do Edital nº

45/2014-Prograd.

        4. É de responsabilidade exclusiva do candidato observância dos procedimentos, prazos e

formas estabelecidos nos editais, bem como os respectivos horários de atendimento na

instituição.

                                                                                                Rio Branco, 26 de fevereiro de 2015.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 1979/2012